
Saxo Bank

FINfest Podzim 2017
Konference finančních poradců



Saxo Group

Saxo Group – globální finančně-technologická 
společnost vybudovaná na důvěře a jistotě poskytované 
licencovanou bankou
Zaměstnanci

+1500
Národnosti

+60

Země, ve kterých sídlí naši 
klienti

+170

Průměrný počet transakcí denně

+1 000 000
Průměrný denní obrat

+100 mld. DKK

Obchodované produkty

+35 000

Strana 2



Saxo Group

Historie Saxo Bank

Strana 3

1992

1998

2001

2001

2008

Kim Fournais a Lars Seier
Christensen zakládají 
Saxo Bank

Saxo Bank představila předchůdce platformy SaxoTrader, 
platformu MITS, která klientům umožnila provádět 
forexové obchody online

EU schválila Saxo Bank jako 
evropskou regulovanou banku a Saxo
Bank zahajuje přechod od FX k multi-
asset

Saxo Bank podepisuje smlouvu s 
Banco Carregosa týkající se white
label klientů; šlo o první z dnešních 
více než 120 white label klientů

Představena první verze 
platformy SaxoMobileTrader

2006 

Byla představena první verze 
platformy SaxoWebTrader , kterou 
nebylo nutné stahovat ani 
instalovat



Saxo Group

Historie Saxo Bank

Strana 4

2008 

2014

2011

Saxo Bank významně zvyšuje svou geografickou 
stopu

Společnost TPG Capital se stává majoritním 
akcionářem s téměř 30% podílem v Saxo
Bank 

Saxo Bank představuje
Tradingfloor.com

2015

Saxo Bank představuje platformu 
budoucnosti, SaxoTraderGO a vyřazuje z 
provozu předchozí systém

2016

Saxo Bank přepracovala 
infrastrukturu a přechází na HTML5 a 
OpenAPI, čímž umožňuje další 
integraci třetích stran do obchodní 
infrastruktury

Lars Seier Christensen odchází koncem roku 2015 z 
pozice generálního ředitele. Jediným generálním 
ředitelem Saxo Bank se stává Kim Fournais.

Společnost Sinar Mas 
Group kupuje 9,9 % akcií 
Saxo Bank

2015

2015

Uvedení SaxoSelect na vybraných trzích
Uvedení nové nabídky pro 
obchodování s dluhopisy

2017

Saxo Bank oznamuje, že společnost 
Geely International Hong Kong, 
pobočka Geely Group, nabídla 
odkup 30% podílu. Obchod čeká na 
schválení regulačních orgánů.



Saxo Group

Skutečně široká nabídka v jednom účtu na jakémkoli přístroji

Více než 100 FX měnových párů obchodovaných spotově
a více než 100 jako Forward Outrights

Puty a cally ve 45 párech 
- včetně Zlatých a Stříbrných 
- více než 6 párů Touch opcí

9 000 CFD včetně více než 8 800 CFD jednotlivých 
akcií, sledování indexu CFS, komodit, obligací a FX

19 000 akcií a více než 2 500 ETF a ETC na 36 
světových burzách

Více než 800 akciových opcí na trzích ve Spojených státech, 
Evropě a jihovýchodní Asii

Více než 200 Futures na 22 světových burzách v široké řadě 
kategorií aktiv

Více než 5 000 dluhopisů ze 26 zemí a ve více než 20 různých 
měnách

Více než 70 kontraktových opcí v řadě kategorií aktiv, 
včetně kovů, energetiky a úrokových sazeb +

Strana 5



Nejnovější inovace ve 
finančních technologiích
SaxoSelect

Kompletně digitalizované obchodování s dluhopisy



Saxo Group

SaxoSelect představuje plně digitalizovanou a automatizovanou obchodní a investiční 
službu

Strana 7



Saxo Group

Jak technologie fungují? 

Strana 8



Saxo Group

100% digitální obchodování s dluhopisy podle Saxo Bank

Strana 9

Koupit si dluhopisy je tak jednoduché jako koupit si letenku



Saxo Group

Obchodování s dluhopisy až příliš dlouho vyžadovalo telefonování a další „manuální postupy“

Strana 10

Dříve



Saxo Group

Saxo Bank propojuje klienty se 40 nejlepšími poskytovateli likvidity

• Vyšší rychlost i výkonnost

• Vyšší transparentnost díky tomu, že 
trh založený na spreadech se změnil 
na trh založený na provizích

• „Aukční model“ Saxo Bank klientům 
zajišťuje nejlepší cenu a umožňuje 
jim aktivně získávat výhodnější 
podmínky

Strana 11

Nyní



Saxo Group

103 106.5
102.5 106.75
103.5 106
103.4 105.25

103.25 105.75
103.75 106

104 105.25
102 107
103 107

103.85 106.75
104 107
103 105.65
104 106.25

106.5
106.75

106
105.25
105.75

106

106.5
106.75

106
105.25
105.75

106

Robotizace je klíčem k obchodování nejen s dluhopisy online

Strana 12



Budoucnost je ve sdílené 

pozitivní zkušenosti


